Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Высокогорская средняя
общеобразовательная школа № 7"

Номер документа Дата
01-04-311/1 13.06.2024

Об утверждении медиаплана

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить медиаплан по информационному сопровождению создания и
функционирования центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель:

Директор
учреждения образования

Должность расшифровка подписи

З.И. Овечкина